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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22220042H

2. Data e Regjistrimit 20/10/2022
3. Emri i Subjektit PITAGORA  IMPRESE  LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Grameno, Njësia 
Bashkiake 2 Nr. 0114, Tiranë, Shqipëri 1007
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë për investitorët e huaj dhe shkrim projektesh 

komunitare dhe ndërkombëtare. Konsulencë për inovacione 
teknologjike. Krijim i start up-eve. Aktivitete të trajnimit 
profesional të ofruara në prezencë dhe nga distanca në 
modalitetin e mesimit elektronik të parashikuar në ligjin per 
arsimin. Planifikim i kurseve të informatikës dhe qjuhëve të 
huaja. Shërbime konsulence për të huajt për arsimin e mesëm 
dhe universitar. Shërbime ndërmjetësimi në punësimin e të 
huajve në Shqipëri dhe punësimin e Shqiptarëve në vende të 
BE dhe jashtë saj. Shërbime për konsulencë ligjore dhe 
juridike brënda dhe jashtë Shqipërisë. Aktivitete të tjera 
biznesi në ndihmë të realizimit të objektit të mësipërm. 
Raffaele Mascolo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2022                Deri: 30/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vincenzo LuigiChirolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PITAGORA IMPRESE  LTD
Web site: www.pitagoraimpreseltd.al
E-Mail: pitagoraimpreseltd@gmail.com  
Telefon:  00393515444847 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-018286-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBFC01A-DBE9-409D-A4AD-1758A3E34425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3961F6-8B46-492A-8B06-22CF057BDD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220214F4-7003-463C-8CA9-9C84E21D3C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65750AED-F2E9-4B61-B4C3-9C9A0444E212

